
U c h w a ł a Nr X/58/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Koźmin Wielkopolski 

w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”, tworzącego Lokalną Grupę Działania 

w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 oraz 

udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie art. 15 

ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 

z 2013r., poz. 173 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Koźmin Wielkopolski w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolska z Wyobraźnią”, tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w charakterze członka 

zwyczajnego. 

 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski Macieja Bratborskiego do 

reprezentowania Gminy Koźmin Wielkopolski  w ww.  Stowarzyszeniu. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

  


